
 

 

 

Ешартыш шинчымашым пуышо 

муниципал бюджет тőнеж  

«Йоча усталык пőрт» 

 

 

Муниципальное бюджетное 

учреждение 

дополнительного образования  

«Дом детского творчества» 

Волжского муниципального 

района Республики Марий Эл 

оласе посёлок тип Приволжский, 

Заводской урем, 3 

Марий Эл Республик, 425030 

 пгт. Приволжский ул. Заводская, 3 

Республика Марий Эл, 425030 

тел: (83631) 6-77-60, e-mail: privol-ddt@mail.ru, ИНН/КПП/1201003941/120101001 

 

                               ПРИКАЗ 
Номер документа    Дата  

о/д № 24 29.12.2025г. 

 
«О переименовании учреждения» 

                                                   (наименование приказа) 

 

      

На основании Постановления администрации Волжского 

муниципального района от 24 декабря 2025г. № 717   

приказываю: 

1. Переименовать Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования «Дом детского творчества» 

Волжского муниципального района Республики Марий Эл в Муниципальное 

бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Дом детского творчества» Волжского муниципального 

округа Республики Марий Эл (МБУДО ДДТ) с 01 января 2026г. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБУДО  ДДТ                                                 Журавлева О.Г. 

                     

                      

 
 

 

 

 

 

 

 


		2026-01-22T10:51:32+0300
	Журавлёва Ольга Геннадиевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




